香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

VTech Holdings Limited
偉易達集團*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

(股份代號：303)

更改百慕達股份過戶主要登記處

偉易達集團(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈，自二零二五年一月一日

起，本公司於百慕達之股份過戶主要登記處將更改為：

Appleby Global Corporate Services (Bermuda) Limited
Canon’s Court, 22 Victoria Street
PO Box HM 1179, Hamilton HM EX
Bermuda

本公司於香港之股份過戶登記分處仍為香港中央證券登記有限公司，地址為香港

灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖。

香港，二零二四年十二月二十三日

於本公告日期，本公司之執行董事為黃子欣博士（主席兼集團行政總裁）、彭景輝
博士及梁漢光先生；非執行董事為黃以禮先生；及獨立非執行董事為馮國綸博士、
甘洁教授、高秉強教授、汪穗中博士及黃啟民先生。

* 僅供識別

承董事會命
VTech Holdings Limited

偉易達集團
公司秘書
張怡煒

	VTech Holdings Limited
	VTech Holdings Limited
	張怡煒